
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/160/17 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/66/11 Rady Gminy Nowinka z dnia 09 grudnia 2011 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym nauczycieli uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Nowinka, stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/66/11 Rady Gminy Nowinka z dnia 09 grudnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Nowinka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 6  otrzymuje brzmienie: 

„6) klasie - należy przez to  rozumieć także oddział przedszkolny, punkt przedszkolny.”; 

2) w § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego, punktu przedszkolnego.”; 

3) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości: 

1) dla dyrektora szkoły podstawowej do 6 oddziałów od 300,00 zł do 1 000,00 zł; 

2) dla dyrektora szkoły podstawowej od 7 do 15 oddziałów od 800,00 zł do 2 500,00 zł; 

3) dla wychowawcy klasy: 

a) liczącej do 10 uczniów - 60,00 zł, 

b) liczącej od 11 uczniów do 20 uczniów - 80,00 zł, 

c) liczącej powyżej 20 uczniów - 130,00 zł. 

4) dla opiekuna stażu - 40,00 zł 

5) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - 50,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4644



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4644


		2017-12-14T12:52:37+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




